
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	65.000	€,	ID:	4932

13	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

600	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4932

Lokalita Split

Druh apartmán,	renovační	projekt

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Malé	studio	k	rekonstrukci	na	pěkném	místě.

V	13	m2	je	ložnice	nebo	obývací	pokoj	a	toaleta.

Prostor	může	být	obytný,	protože	má	možnost	při	rekonstrukci	vytvořit	malou	galerii,	takže	můžete	získat
pár	metrů	čtverečních	navíc.

Nemovitost	má	přístup	autem.	Nachází	se	ve	starém	městě	a	veškerá	občanská	vybavenost	je	v	docházkové
vzdálenosti.

Je	nutná	kompletní	rekonstrukce.




